
Bonita
Hřiště pro všechny generace 

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000534
Ust č. 1

Odběratel
Město Rýmařov

Rýmařov, náměstí Míru 230/1
Rýmařov 
795 01

IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795
Vyřizuje

IČO odběratele
00296317
Kontaktní osoba

DIČ odběratele
CZ00296317

Příjemce
Město Rýmařov 

část obce Edrovice
795 01 Dětské hřiště areál Flemda

Číslo objednávky odběratele

Objednal

Kód akce
Způsob dopravy

Způsob úhrady

Dodací podmínky

OP-2019-003701

převodem

Plněni

Požadované datum dodání

Potvrzené datum dodání 
Datum zaevidování

Zaevidoval

Tuzemské Ceny jsou uváděny

30.4. 2021 Individuální sleva(~)t pňrážka(+) v %

Objemová sleva(-), pnrážka(+) v %
S. 11. 2020 20:22:40 Sleva(-), pnrážka(+) v %

Bez daně

ono

Předmět

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ Cena za 
jednotku

Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba 
DPH

DPH Celkem

4U-230KW-15 Universal-dvojvóžová. čtyřboká (v.p. do 
I.Sm. calokovová. hnědá)

1,00 ks 131 700,00 -20 CO -26 340 00 105 360,00 21,00 22 125,60 127 485,60

4U-230K-15_ Montáž 1.00 ks 19 900,00 0,00 0,00 19 900,00 21,00 4 179,00 24 079,00

-26 340,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Celkem k úhradě
DOPRAVA ZDARMA

125 260,00 CZK
26 304,60 CZK

151 564,60 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR 
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na 
naše Potvrzeni přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla 
posunuta na nejbližši možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, 
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

POZOR: U prvku 4U-230KW-15 je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177 (oblázky 2-8mm). S touto úpravou není 
v nabídce kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.

Tento doklad byt vytištěn informačním systémem Ql 98.22, www.qi.cz

http://www.qi.cz


Bonita PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000534

Hřiště pro všechny generace
List č. 3

Záruky, záruční doba a pojištění

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem Zánica na jednotlivé herní prvky je 
Zhotovitelem stanovena následovně'

120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadd, čela skluzavek apod., které jsou 
vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu.

60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků.
60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.
24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na materiály jinde nejmenované.
20 let záruka na nerezové konstrukce.
6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství 
v souladu s technickým podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, dám zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, 
neodborným zacházeními použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickým podmínkami, přirazeným 
opotřebením nedodržením harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom

Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit
Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného 

užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.
Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.
Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo 

skrytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.

Z020

0n^a Group Service--------vice.s.r^—
Drasov 583. 664 24 Drásqy

iC: 277ífetg'$q^3>96lg^7^gg^tele

Tento dokiaa byt vytištěn informačním systémem Ql 98.22, www.ql.cz

http://www.ql.cz

